令和 7 年 7 月吉日

１号・８号登録業者 殿

（一社）神奈川県ビルメンテナンス協会

技能検定講習委員会 委員長 高瀬 幹雄

令和 7 年度ビルクリーニング 2 級受検準備講習会開催のご案内

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協会業務の促進につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の講習につきまして下記の日程で実施することになりました。

該当されます方は受講され本試験に備えられますようご案内申し上げます。

記

1．日   時 令和 7 年 10 月 27 日(月)～10 月 30 日(木)

受付 8：45 講習 9:00～17:00
のうち 2 日間連続の講習です。 (講習日は当委員会で指定致します )

     ※指定日以外の受講は出来ませんので、4 日間とも受講可能で日程調整

願います。

2．場  所 （一社）神奈川県ビルメンテナンス協会 研修室
            横浜市中区寿町 2-5-1 川本工業ビル 7F

3．定  員  16 名

    ※定員になり次第締め切らせて頂きますので、当協会 HP を逐次ご確認下さい。

4．受 講 料   会員  25,000 円(税込)

非会員  50,000 円(税込)
       別紙指定口座に振込み願います。振込口座が変更になりました。

5．申 込 方 法  〒231-0026 横浜市中区寿町 2-5-1 川本工業ビル 7F

一般社団法人 神奈川県ビルメンテナンス協会

ＦＡＸ 0 4 5－6 4 1－0 3 8 9 （ＴＥＬ 045-641-2802）

            ポリッシャー操作のできる方のみの参加となります。

※ 講習は検定試験の作業内容に関するとものとなります。ポリシャー

操作訓練は行いませんので、ポリシャー操作の出来ない方は 9 月

開催のポリシャー特訓講習会を必ず受講して下さい。

6．申 込 期 限  令和７年 10 月 10 日（金）

7．当日持参物 受講受付票、作業服、作業靴、清掃用ゴム手袋、白タオル 4 枚以上

2 級準備講習

注意  1：当協会は、インボイス制度に基づく適格請求書発行事業者の登録
は当面致しません。ご承知おき下さい。

2：後日、送付される受講受付票を受講当日、会場受付にご提示下さい。なお、
受講受付票に記載のある受講日以外は、受講出来ませんのでご注意下さい。

3：払込受領証のコピーを添付の上、FAX にてお申込み下さい。

4：納入された受講料は理由の如何を問わず返戻は致しませんのでご承知おき

下さい。

5：実技講習ですので会社の作業服､作業靴をご用意下さい。

6：お申込みいただいた個人情報につきましては、本講習以外の目的では使用し

ません。

令和  年  月  日

令和 7 年度ビルクリーニング 2 級受検準備講習会申込書

（一社）神奈川県ビルメンテナンス協会  行

                会  社 名

                住    所

                電  話  番  号

                F A X 番  号

                                講習会担当者氏名                  ㊞

次のとおり受講の申込みをします。

受講者氏名
この欄に「払込受領証」のコピーを添付してくだ

さい。

＜振込方法＞  振込先が変更になりました。必ずご確認下さい。

 ※  他の講習会とまとめて振込される場合は、必ず明細を添付願います。

◎ゆうちょ銀行（郵便局）から

のお振込みは、右記のとおり⇒

転記して、お振込みください。

◎銀行（郵便局以外）・ﾈｯﾄ

ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞからの振込口座

振込先：一般社団法人

神奈川県ビルメンテナンス協会

振込口座：ゆうちょ銀行

〇二九（ｾﾞﾛﾆｷｭｳ）店

当座：132602

2 級準備講習